گفت که اکنون کمتر از ۱۰ درصد تالاب گاوخونی
نمدار است.

رامسر شهر هوادار«، »دنیای گزارش به
از یکی خاستگاه ایران شمال در

پیشرفته ترین کنوانسیون های محیط
کنوانسیون نام به جهان زیستی

بین معاهده این است؛ رامسر
میلادی ١۹۷١ سال المللی
حضور با )۱۳۴۹خورشیدی(
روسای محیط زیست ١۸ کشور
نهادهای برخی مسوولان و
فائو، جمله از بین المللی
بین المللی اتحادیه یونسکو،
)IUCN( طبیعت از حفاظت
طبیعت جهانی صندوق و
شکل رامسر شهر در )WWF(

گرفت، اکنون این پیمان ۲ هزار
از بیش به وسعت و ۴۱۲ مکان

را کشور ۱۷۱ در هکتار هزار ۲۵۴
پوشش می دهد.

شهر رامسر در شمال ایران خاستگاه یکی از پیشرفته ترین کنوانسیون های محیط زیستی جهان به نام کنوانسیون رامسر است؛ این معاهده
بین المللی سال ١۹۷١ میلادی )۱۳۴۹خورشیدی( با حضور روسای محیط زیست ١۸ کشور و مسوولان برخی نهادهای بین المللی از جمله
فائو، یونسکو، اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت )IUCN( و صندوق جهانی طبیعت )WWF( در شهر رامسر شکل گرفت، اکنون این